CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR GILMAR COSTA DA SILVA

INDICAÇÃO Nº 034/2021
PROTOCOLO: IND-
56

DATA: 02/09/2021

HORA: 09:03

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Indico à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício Prefeitura Municipal do Ipojuca e Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais
solicitando Construção de Muros de Arrimo na Segunda Travessa do Colégio Aderbal
Jurema, em Ipojuca!

Moradores da Segunda Travessa do Colégio suplicam por segurança e, através da
presente Indicação, reapresento em Plenária o urgente pedido!

Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2021

Gilmar Costa da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103